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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Petrol Fuel Treat został opracowany, aby chronić Twoją maszynę napędzaną silnikiem benzynowym przed gumą, 
tworzeniem się lakieru, rdzą i korozją w całym układzie paliwowym.
 
Benzyna składa się ze złożonej mieszaniny węglowodorów, które są bardzo wrażliwe na światło i powietrze. Benzyna 
bez przeciwutleniaczy jest podatna na utlenianie i tworzenie się gumy. Nieruchoma benzyna jest zdatna do użytku tylko 
przez 3 miesiące, gdy jest nieprzetworzona, co skutkuje spadkiem liczby oktanowej (RON).
 
Tlen ma negatywny wpływ na benzynę; zmienia strukturę molekularną i tym samym obniża liczbę oktanową. Eurol 
Petrol Fuel Treat zapobiega degradacji benzyny podczas sezonowego lub długoterminowego przechowywania, 
ponieważ poprawia stabilność oksydacyjną. Szczególnie benzyna z etanolem (E10) jest podatna na absorpcję wilgoci, 
co prowadzi do tworzenia się gum lub substancji stałych. Gdy benzyna z wodą dostanie się do gaźnika lub gumowych 
części, korozja może stanowić poważny problem.
 
250 ml puszka Eurol Petrol Fuel Treat jest zalecana na 35L do 65L benzyny. Używaj Eurol Petrol Fuel Treat przy 
każdym tankowaniu. Pozwól, aby Eurol Petrol Fuel Treat przepłynął przez cały układ paliwowy, aby zapewnić 
odpowiednie działanie, a nie tylko paliwo przechowywane w zbiorniku. Aby uzyskać najlepsze wyniki, używaj tego 
dodatku, gdy spodziewasz się, że benzyna będzie przechowywana w zbiorniku paliwa lub magazynowym przez dłuższy 
czas.
 
Przed użyciem przeczytaj instrukcje na opakowaniu i w razie pytań skontaktuj się ze swoim dystrybutorem lub osobą 
kontaktową w Eurol. Zapoznaj się z kartą charakterystyki Eurol Petrol Fuel Treat dotyczącą przechowywania i trwałości.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Żółta 
Gęstość w temperaturze 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Temperatura zapłonu 62 °C ASTM D 92
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


